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میخواهند ایران را درگیر آشوبهای خیابانی کنند. کاش اجازه اسم رمز مهسا امینی گروهی از نمایندگان نیز می گویند با

 داده شود جوانان غیور حسینی و فاطمی طومار اغتشاشگران مفسد را بپیچند.
 
محسن منصوری، استاندار تهران عنوان کرد؛ 

محسن منصوری، استاندار تهران در مراسم پیشکسوتان دفاع مقدس و مقاومت درباره اعتراضات مردمی در واکنش به مهسا
امینی گفت:

بنده اتفاقات اخیر را کف روی آب میدانم.

منیبان، او ادامه داد: به گزارش اسپادانا خبر و به نقل از

از میان افرادی که در این اتفاقات حضور پیدا کردند تعدادی مردم هستند و مابقی اغتشاشگرانی هستند که آموزش دیده
هستند.

وی گفت:

درخصوص حضور پررنگ مردم در جشن غدیر و یا پیادهروی اربعین در رسانهها کم کاری صورت گرفت.

 

همزمان تعدادی از نمایندگان مجلس شورای اسلامی نسبت به تجمعات اخیر در برخی شهرها بعد از فوت «مهسا امینی» با
انتشار مطالبی در صفحات شخصی خود در توییتر واکنش نشان دادند.

جلال رشیدی کوچی عضو کمیسیون شوراها و امور داخلی کشور: 

«فرق است بین اعتراض به یک روند اشتباه در اجرای یک جزء(گشت ارشاد) تا؛
آتش زدن قرآن

آتش زدن امامزاده
آتش زدن پرچم کشور عزیزمان ایران

زنده زنده سوزاندن مامور پلیس
کشیدن چادر از سر زن مسمان

یقینا این رفتار مردم معترض نیست.
حساب جنایتکاران جداست.

جان ناقابلم فدای دین و قرآن و ایران»

ابراهیم رضایی عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی:

«پرچم ایران نماد ملت و حاکمیت ایران است و برای برافراشتن آن خون صدها هزار شهید تقدیم شده است. آتش زدن پرچم
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ملی اعلام جنگ با ایران است، انتظار میرود که نیروهای انتظامی و امنیتی پاسخی سخت و عبرتآموز به هتاکان، مزدوران و
اراذل و اوباش بدهند.»

جلیل رحیمی جهان آبادی عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی:

«پیگیری حق با آشوب و شورش خیابانی فرق دارد؛ مجلس با همه توان در حال بررسی حادثه فوت خانم امینی است و دیروز
با فراجا، پزشکی قانونی و اورژانس جلسه کارشناسی داشتیم مردم باید مرز بین حق طلبی با ساختار شکنی های منافقین و
معاندین را رعایت کنند. اینساختار شکنی جز پایمال شدن حق حاصلی ندارد. به همان میزانی که مردم باید مرز بین خود با

معاندین را رعایت کنند مسئولان هم باید به فکر تغییرات اساسی در سیاستها و روشهای نادرست و پر هزینه باشند و مطالبات
به حق مردم را پاسخ دهند. کشورداری و مردم سالاری نیازمند درایت و عقلانیت است نه تعصب و تحقیر و وصل مطالبات

مردم به دشمنان.»

سیدجواد حسینی کیا عضو کمیسیون صنایع و معادن:

«کشیدن چادر از سر زنان مومن دست منافقین و سرویس های جاسوسی خارجی را رو کرد که اصل اسلام و انقلاب را
نشانه گرفته اند و فوت مهسا امینی را بهانه قرارداده اند. خون غیرتمندان به جوش آمده. کاش دولت اجازه بدهد تا

جوانان غیور حسینی و فاطمی طومار اغتشاشگران مفسد را بپیچند.»

روحاالله متفکر آزاد عضو کمیسیون آموزش و تحقیقات:

«حادثه تلخ فوت مهسا امینی برای همه ما تکان دهنده بود در همین راستا امروز جلسه کمیسیون شوراها و امور داخلی مجلس
تشکیل شد، آنچه به صورت خلاصه می توانم پس از استماع گزارش فراجا، پزشکی قانونی و فوریت های پزشکی بگویم،
فرضیه ضرب و جرح مرحومه امینی قطعا رد است. مجلس و دیگر دستگاه ها پیگیر حق خانواده امینی و پاسخگوی افکار

عمومی هستند اما متأسفانه این اتفاق تلخ فرصتی برای عقده گشایی برخی جریانات سیاسی داخلی و دشمنان خارجی شده
تا در آستانه شکسته شدن حصار تحریم های ظالمانه در سایه پیمان هایی مثل شانگهای علیه مردم عقده گشایی کنند.»

زهره سادات لاجوردی عضو کمیسیون فرهنگی:

«لیدرهای اغتشاشات مرگ مهسا امینی را بهانه قرار داده و می خواهند کشور را درگیر آشوب های خیابانی کنند و آشکارا
اعلام می کنند که نام او برای ما اسم رمز حمله است. مرگ مهسا امینی باید از طریق مراجع قانونی رسیدگی شود و نتیجه

به اطلاع مردم برسد مراقب باشیم فتنه سال ٨٨ تکرار نشود.»

سیدنظام موسوی عضو هیئت رییسه مجلس:

«۱.حجاب، ضرورت دینی، قانون کشور و سنت تاریخی ایرانیان است.
۲.جان انسانها در اسلام حرمت دارد و حاکمیت باید در این ساحت، طبق عدالت، بررسی و احقاق حق کند.

۳.وقتی سران قوا درباره فوت خانم مهساامینی تاکید بر پیگیری جدی دارند، تلاش برخی جریانها برای بلواسازی، چیزی جز
کاسبی سیاسی نیست.»

محمدحسن آصفری عضو کمیسیون شوراها و امور داخلی کشور:

«نیروی انتظامی ضامن امنیت و آرامش در کشور است. ضمن پیگیری مجدانه علت فوت خانم مهسا امینی درصورت اثبات
تخلف از ناحیه هر مأموری باید با وی برخورد شود اما به خود اجازه نمی دهم برای خوش خدمتی به شبکه های معاند و به

دست آوردن چهار رای بیشتر سرمایه امنیت کشور را زیرسوال ببرم.»

علی بابایی کارنامی عضو کمیسیون اجتماعی:

«کسی که به دنبال حقیقت باشد فضا را آرام میکند و آنکه به دنبال آشوب است حقیقت را جستجو نمیکند البته اقلیتی که
تعداد آنها از یک چهارراه هم کمتر است قطعا نمیتوانند مطالبات مردمی را از مسیر صحیح خود منحرف کنند.»

محسن علیزاده عضو کمیسیون اقتصادی:

«شخصی که از آنسوی مرزها سیگنال تجزیه طلبی به داخل کشور ارسال میکند، تمام موجودیت خود را مدیون جمهوری
اسلامی و فداکاری شهید سلیمانی است. اگر قدردان نیستید حداقل نمک به حرامی نکنید.»

محمدرضا احمدی عضو کمیسیون آموزش و تحقیقات:

«در مجلس همانقدر که در پیگیری علت فوت خانم امینی پیگیر هستیم به تجزیه طلبان نیز اجازه نخواهیم داد از آب گلآلود
ماهی بگیرند. دستانی که به خون هزاران دختر و پسر ایرانی آلوده است امروز کفتارگونه خونخواه این بانو شدهاند.»
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سیدعلی موسوی نماینده ملکان:

«تصویر و رویه ی نیروهای مسلح جمهوری اسلامی در دفاع از نوامیس ایران در قاب تاریخ ثبت است. هر شخصی این تصویر
را در اذهان ملت غیور ایران مخدوش کند شایسته بدترین برخوردهاست.»

احمد علیرضا بیگی عضو کمیسیون شوراها و امور داخلی کشور:

«وزیر کشور باید پاسخگو باشد و مردم از مجلس انتظار دارند. وزیر کشور به عنوان رییس شورای اجتماعی کشور و ناظر بر
عملکرد نیروی انتظامی به جلسه علنی مجلس فرا خوانده شود.»

 

فراکسیون روحانیت مجلس شورای اسلامی نیز در بیانیهای با بیان اینکه فوت مهسا امینی موجب ناراحتی
همه شده است اعلام کرد که در حاشیه این اتفاق مواردی پیش آمده که حاکی از برنامه ریزی و توطئه

دشمنان اسلام و انقلاب اسلامی است. ما نمایندگان شدیدا این موضوع را محکوم کرده و اعلام میکنیم
ملت ایران هرگز توهین به مقدسات را تحمل نمیکند.

در این بیانیه آمده است:

«بیانیه محکومیت توهین به مقدسات امت اسلامی

«یا ایها النبی قل لازواجک و بناتک و نسا المومنین یدنین علیهن من جلابیبهن، ذالک ادنی ان تعرفن فلا یوذین و کاناالله غفورا
رحیما» (سوره نور _ آیه ۵۹)

ای پیامبر به همسران و دختران و زنان مومنان بگو: روسریهای بلند خود را بر خویش فرو افکنند، این کار برای اینکه
شناخته شوند و مورد اذیت (اهل فسوق و فجور) قرار نگیرند بهتر است. خداوند همواره آمرزنده و رحیم است

اخیرا حادثه ناگواری که پیش آمد، فوت مهسا امینی موجب ناراحتی همگان گردید  سران سه قوه در مورد پیگیری سریع و کامل
آن دستور دادند تا پس از معلوم شدن همه ابعاد موضوع قوه قضاییه حکم لازم صادر نماید و بیشک هیچ حقی از کسی ضایع

نخواهد شد. لکن در حاشیه مواردی پیش آمد که حاکی از برنامه ریزی و توطئه دشمنان اسلام و انقلاب اسلامی است و مردم
عزیز و بزرگ ایران باید در مورد این مسائل آگاهانه و با بصیرت برخورد نموده و نگذارند عدهای مبانی دینی را زیر سؤال برده

 در این میان سوزاندن آیات مقدس قرآنی و یا توهین به مقدسات نمایند و یا به حرکتهای ساختارشکنانه دست بزنند.
حجاب که طبعا توسط منافقین و مخالفین شریعت نبوی انجام گرفت یکی از حرکتهای هنجارشکنانه و

ما توهین به مقدسات همه مسلمانان جهان بود. عواطف و دلهای امت اسلامی را جریحهدار ساخت.
 نمایندگان مجلس شورای اسلامی شدیدا این موضوع را محکوم نموده و اعلام میکنیم ملت ایران هرگز توهین به مقدسات را

تحمل نخواهند کرد و در این راستا سخن تاریخی امام راحل عظیمالشأن را یادآور میشویم که فرمودند: اگر جهانخواران
بخواهند در مقابل دین ما بایستند، ما در مقابل همه دنیای آنان خواهیم ایستاد. (صحیفه امام – ج ۲۱ ص ۸۱)

در آستانه هفته دفاع مقدس بار دیگر به این حقیقت پافشاری میکنیم که اقتدار نظام اسلامی با حرکتهای مذبوحانه گروههای
معاند خارجنشین و منافقین داخلی متزلزل نخواهد شد.

حجاب و عفاف استواری اجتماع، استحکام پیوند خانوادگی حفظ ارزشها، مایه احترام زن در جامعه که هر
در این رابطه رهبر معظم انقلاب اندازه متینتر و باوقارتر و عفیفتر حرکت کند به احترامش افزوده میشود 

امام خامنهای، زیبا فرمودهاند: «حجاب مایه تشخص و آزادی زن است برخلاف تبلیغات ظاهربینانه مادیگران مایه اسارت زن
نیست حجاب وقار است، متانت است، ارزش گذاری زن است سنگین شدن کفه آبرو و احترام اوست این را باید خیلی قدر

دانست و از اسلام باید به خاطر مساله حجاب تشکر کرد، این جزو نعمتهای الهی است.»

بسی روشن است حجاب یک ارزش دینی و پدیده فرهنگی است و باید از بهترین روشهای فرهنگی و هنری
برای تبلیغ و ترویج حجاب اسلامی در جامعه بهره جست همچنان که رهبر عزیز انقلاب درباره شیوه برخورد

با زنان بد حجاب میفرمایند: «ما هم نقص داریم، او هم نقص دارد، با این نگاه و با این روحیه برخورد
کنید البته انسان نهی از منکر هم میکند، نهی از منکر با زبان خوش، نه با ایجاد نفرت»

فراکسیون روحانیت مجلس شورای اسلامی

دوره یازدهم

۱۴۰۱.۰۶.۳۰»
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[1] اعتراضبرچسب ها: 
[2] حجاب

[3] نیروی انتظامی
[4] حقوق شهروندی
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